
  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA  CAMPUS SOUSA

DESPACHO 433/2023 - DAP/DG/SS/REITORIA/IFPBDESPACHO 433/2023 - DAP/DG/SS/REITORIA/IFPB

Em 30 de maio de 2023.

QUADRO RESUMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 23000.000964.2023-58
DISPENSA DE LICITAÇÃO n.°

01/2023

FORNECEDOR: AURINELIA CASIMIRO ALVES MORAIS ME

CNPJ/ME n.°  04.064.715/0001-69 TELEFONE: (83) 3522-3940

ENDEREÇO: Rua Manoel Gadelha Filho, 26, Gato Preto- Sousa/PB 

PROGRAMA DE TRABALHO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

12.363.5012.20RL.0025 1000000000  339040.13

MODALIDADE DE EMPENHO DATA

GLOBAL 30/05/2023

ITEM CATSER DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 26484

Prestação de serviços

de comunicação de

dados para prover Link

dedicado (full) para

provimento de acesso a

internet, com velocidade

mínima de 60 mbps,

disponibilidade do

serviço de no mínimo

99,5% de acesso ao

backbone internet,

locação e manutenção

de roteador incluídos,

instalação de portas,

instalação local feita por

fibra ótica e

instalação/configuração

de roteador para

fornecimentos dos

serviços nas unidades

Sede (Rua Presidente

Tancredo Neves, SN,

Jardim Sorrilândia III) e

Unidade São Gonçalo

(Av. Pedro Antunes de

Oliveira, SN São

Gonçalo). 

SERVIÇO 12  R$ 1.350,00  R$ 16.200,00

VALOR TOTAL R$ 16.200,00




	Documento assinado eletronicamente por:

